A Secretaria de Orgamento e Finangas do Tribunal Regional Eleitoral do Ceara, cumprindo as determinagdes constantes do art. 20 da Resolugao TSE no 23.323 e do art. 30, inciso lll,

da Resolucdo CNJ n° 73/2009, vem tornar publica a concessdo de didrias a servidores no més de agos

0 de 2023

Protocolo

Nome

Cargo

Destino

Finalidade

Periodo

Valor Unitario

Total das Diarias

OP n°

2023.0.000014187-6

KASSIA ZINATO
SANTOS
MACHADO

Técnica
Administrativa

Fortaleza - CE

Participacdo no
evento Il Bons
Ventos - LIODS -
Seguranga da
Informacéo

03 a 05/08/2023

420,00

1249,38

2254

2023.0.000005265-2

ANTONIO
RONALDO DE
ALMEIDA FARIAS

FC-1

Taua, Aiuaba,
\Varzea Alegre,
Caririagu, Iracema,
Alto Santo,
Limoeiro do Norte,
Morada Nova,
Quixada,
Quixeramobim e
Acopiara- CE

Recolhimento de
documentos para
decarte nos
municipios acima
mencionados,
conforme CIn.° 2 -
CPAD (doc-SEIn.°
0197867)

07 a 10/08/2023

336,00

960,96

2262

2023.0.000012915-9

ANA KARLA
MOREIRA PAZ

FC-6

Porteiras, Jati e
Juazeiro do Norte -
CE

Participar de
audiéncias
publicas em
Porteiras e Jati,
Reunido e
Inauguragao do
Polo
Administrativo
Regional do Cariri
em Juazeiro do
Norte, conforme
cronograma de

12 a 15/07/2023

336,00 + 420,00

1224,72

2264

2023.0.000012874-8

ANNA CAROLINA
ALENCAR
FURTADO LEITE
MELO SILVA

CJ-3

Rio de Janeiro

Participar de
reunides com o
Diretor da FGV
Direito RJ e a
Escola Judiciaria
do TRE- RJ, a fim
de promover
aatualizagd e
especializagéo de
servidores e
magistrados da
lustica Fleitoral

20 a 22/07/2023

420,00

1250,48

2265

2023.0.000013152-8

GLADSTONE
FACANHA
BARBOSA LIMA

Técnico Judiciario

Nova Olinda

Realizagao de
servigos de
manutengao
predial no Cartério
Eleitoral de Nova
Olinda, conforme
comunicagao
internan.® 14 -
SEMAN

24 a 29/07/2023

336,00

1579,20

2255




2023.0.000013201-0

FABIO BARROSO
BRITO

Técnico Judiciario

Beberibe e Aracati

Fiscalizacédo e
acompanhamento
da instalagao de
sistemas de
seguranga
eletronica e
execugao de
interligacado a rede
de dados do TRE-
CE pela equipe da
Seman

31/07 a 05/08/2023

336,00

1579,20

2268

2023.0.000011953-6

DENISE BASTOS
PONTES

CJ-3

Salvador - BA

Acompanhar o
Desembargador
em visita
institucional ao
TRE-BA,
conforme
Comunicacao
Interna n.2
12/23 - SPR, a
ser realizada em
Salvador no
periodo de 26 a
28 de julho de
2023.

26 a 28/07/2023

560,00

1448,72

2270

2023.0.000011571-9

MARIO
HENRIQUE DE
PAIVA
REGINALDO

Técnica
Administrativa

Crato - Ce

Suporte de Tl na
Unidade Mével,
conforme Oficio n.°
59/23 - 027 ZE
(doc-SEl n.°
0214684 )

08 a 15/07/2023

336,00

2251,20

2272

20230000013218-4

PEDRO BRUNO
TRIGUEIRO

CJ-4

Vitéria - ES

Participar do 82°
Encontro do
Colégio de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais -

16 a 19/08/2023

665,00

2218,72

2315

2023.0.000012277-4

ARNALDO
GOMES DE
QUEIROZ

Analista Judiciario

Aracoiaba - CE

Prestar
orientagdes
relacionadas aos
procedimentos do
Cadastro Eleitoral
no municipio de

Aracoiaba

07 a 10/08/2023

336,00

960,96

2316




2023.0.000012277-4

JEFFERSON
VIANA AGUIAR

Analista Judiciario

Aracoiaba - CE

Prestar
orientagdes
relacionadas aos
procedimentos do
Cadastro Eleitoral
no municipio de
Aracoiaba

07 a 10/08/2023

336,00

960,96

2317

2023.0.000013992-8

CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO

Técnico
Administrativa

Croata,
Guaraciaba do
Norte - CE

Conduzir a
servidora da
SEJUL aos
municipios acima
mencionados,
conforme
solicitacdo doc-SEl
n.° 0312819.

01 a 03/08/2023

336,00

678,72

2319

2023.0.000013992-8

ORLEANES
CAVALCANTE DE
OLIVEIRA VIANA
GOMES

FC-01

Croata,
Guaraciaba do
Norte - CE

Participar como
palestrante do
Projeto: Mulher no
Cenario Politico
Municipal Eleicbes
2024 - Agéo:
Meninas Guardias
da Democracia,
conforme doc-SEl
n.° 0312664

01 a 03/08/2023

336,00

678,72

2320

2023.0.000011098-9

LAURO SALMITO
PINHEIRO

Técnico Judiciario

Curitiba - PR

Participar do 1°
Encontro Nacional
de Tecnologia e
Inovagéo da
Justica Eleitoral -
ENASTIC-EL

20 a 24/08/2023

420,00

2036,72

2325

2023.0.000013218-4

DENISE BASTOS
PONTES

CJ-3

Vitoria - ES

Acompanhar o
Desembargador
no 82° Encontro do
Colégio de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais -

16 a 19/08/2023

560,00

1896,72

2327

2023.0.000015042-5

MARCEL
LEONARDO
FONSECA
ALMEIDA

Técnico Judiciario

Curitiba - PR

Participar do 1°
Encontro Nacional
de Tecnologia e
Inovagéo da
Justica Eleitoral -
ENASTIC-EL

20 a 23/08/2023

420,00

1616,72

2363




2023.0.000012027-5 [FRANCISCO Sargento PM Juazeiro do Norte -|Escolta do 09 a 15/07/2023 420,00 3731,00 2364
ROBERTO CE Desembargador
ALBUQUERQUE Presidente do
QUEIROZ TRE-CE em
eventos em
Juazeiro do
Norte/CE.
2023.0.000012027-5 |PAULO Soldado PM Juazeiro do Norte -|Escolta do 09 a 15/07/2023 420,00 3731,00 2364
HENRIQUE DE CE Desembargador
SOUSA BULCAO Presidente do
TRE-CE em
eventos em
Juazeiro do
Norte/CE.
2023.0.000012027-5 |CRISTIANO DE |Sargento PM Juazeiro do Norte -|Escolta do 09 a 15/07/2023 420,00 3731,00 2364
AZEVEDO E CE Desembargador
SILVA Presidente do
TRE-CE em
eventos em
Juazeiro do
Norte/CE.
2023.0.000012027-5 |PAULO SERGIO |Sub Tenente PM |Juazeiro do Norte |Escolta do 11 a 15/07/2023 420,00 2224,00 2364
SANTOS CRUZ e Jati - CE Desembargador
Vice-Presidente do
TRE-CE em
eventos, nos
municipios
indicados
2023.0.000012027-5 (WELLINGTON Soldado PM Juazeiro do Norte |[Escolta do 11 a 15/07/2023 420,00 2224,00 2364
SARAIVA e Jati - CE Desembargador
PEIXOTO Vice-Presidente do
PINHEIRO TRE-CE em
eventos, nos
municipios
indicados
2023.0.000012027-5 |REGINALDO Sub Tenente PM  [Juazeiro do Norte |[Escolta do 11 a 15/07/2023 420,00 2224,00 2364
AMORIM DE e Jati - CE Desembargador
MOURA Vice-Presidente do
TRE-CE em
eventos, nos
municipios
indicados
2023.0.000014151-5 |CLAUDIA DIAS Colaborador Fortaleza - CE Proferir palestra |24 a 26/08/2023 420,00 1358,00 2378
BATISTA DE eventual com o objetivo de
SOUZA promover e
fomentar a
Qualidade de Vida
no Trabalho

(Projeto QVT) no
TRE-CE




2023.0.000014151-5

ROSA MARIA
FERREIRA
ALVES DE
OLIVEIRA

Colaborador
eventual

Fortaleza - CE

Proferir palestra
com o objetivo de
promover e
fomentar a
Qualidade de Vida
no Trabalho
(Projeto QVT) no
TRE-CE

24 a 26/08/2023

420,00

1358,00

2379

2023.0.000014460-3

LAURO SALMITO
PINHEIRO

Técnico Judiciario

Brasilia - DF

Participar do
Seminario
Internacional de
Seguranga
Cibernética nas
cortes superiores,
promovido pelo
STF, em conjunto
com o TSE, a ser
realizado em
Brasilia

24 a 25/08/2023

420,00

674,24

2405

2023.0.000014460-3

ISMAEL TORRES
DOS SANTOS
JUNIOR

CJ-1

Brasilia - DF

Participar do
Seminario
Internacional de
Seguranca
Cibernética nas
cortes superiores,
promovido pelo
STF, em conjunto
com o TSE, a ser
realizado em
Brasilia

23 a 26/08/2023

420,00

1616,72

2406

2023.0.000014126-4

CARLOS
ANTONIO
FURTADO
BENTEMILLER
JUNIOR

FC-01

Brasilia - DF

Participar do
Seminario
"Combate ao
Assédio Eleitoral”,
a ser realizado no
Auditorio do CNJ -
Brasilia

16 a 19/08/2023

420,00

1616,72

2410

2023.0.000014856-0

DANILO
CARDOSO DE
MAGALHAES

CJ-3

Curitiba - PR

Participar do 3°
Teste em Campo
SPCE TCPC2023
- Il - Eleigbes
2024, conforme
calendario doc-SEl
n.° 0323698

10 a 16/09/2023

420,00

2769,20

2421

2023.0.000015639-3

CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO

Técnico Judiciario

Solonépole - CE

Conduzir equipe
técnica da segéo
de manutengao -
SEMAN

24 a 26/08/2023

336,00

732,48

2423




2023.0.000014125-6  [ANDRE LUIS Analista Judiciario (Brasilia - DF Participar da 22 27 a 30/08/2023 420,00 1616,72 2432
PESSOA Reunido
RAMALHO Preparatéria para
VIANNA 0 17° Encontro
Nacional do Poder
Judiciario
2023.0.000014125-6  |MICHELINE ELGA |Técnico Judiciario |Brasilia - DF Participarem da 22 |27 a 30/08/2023 420,00 1616,72 2433
PESSOA DE Reuniao
MELO Preparatoria para
0 17° Encontro
Nacional do Poder
Judiciario
2023.0.000014125-6 |RENATA ARRAES|CJ - 2 Brasilia - DF Participarem da 22 |27 a 30/08/2023 420,00 1616,72 2434
BARROSO Reunido
ARAUJO Preparatoria para
0 17° Encontro
Nacional do Poder
Judiciario
2023.0.000008686-7 |CARLOS Técnico Judiciario |Granja - CE Mudanga de 07 a 09/08/2023 336,00 678,72 2436
HENRIQUE equipamentos de
COUTINHO Tl da 25 ZE -
RODRIGUES Granja, em razéo
de mudancga de
enderego,
conforme
solicitagéo (doc-
SEl n.° 0292672)
2023.0.000008800-2 [FABIO BARROSO |Técnico Judiciario [Limoeiro do Norte, |Realizagdo de 28/08 a 336,00 1789,20 2439
BRITO Crato e Juazeiro [reparos nos 02/09/2023
do Norte - CE sitemas de
segurancga
eletrénica,
conforme
Comunicagao
Interna n.° 28/23 -
CAPRI/SAREN
(doc-SEl n.°
0311811)
2023.0.000015082-4 [ROBERTA CJ2 Brasilia - DF Participar de 28/0/8 a 560,00 e 420,00 2251,20 2449
MARTINS DE reunido ordinaria |01/09/2023
CASTRO da Rede Nacional

de Ouvidorias no
dia 29 de agosto
de 2023, conforme
Oficio-Cirlucar n.°
1/GOU - CNJ, bem
como do Il
Encontro Nacional
de Servidores de
Ouvidorias da

lustica Fleitoral




2023.0.000002695-3 |[ANTONIO Policial Militar Brejo Snato, Acompanhar o 22 a 25/08/2023 336,00 1128,80 2450
AUGUSTO Mauriti, Milagres, |deslocamento para
GOMES PEREIRA Barro, Aurora, seguranca e
Lavras da auxilio no
Mangabeira, Icé, |transporte dos
Jaguaribe, extintores e
Iracema, Limoeiro |mangueiras de
do Norte, Russas [incéndio
e Aracati/CE
2023.0.000011098-9  [LEANDRO DA CJ-3 Curitiba - PR Participar do 1° 20 a 24/08/2023 420,00 1934,60 2474
SILVA TADDEO Encontro Nacional
de Tecnologia e
Inovagéo da
Justica Eleitoral -
ENASTIC-EL
2023.0.000011672-3 [MICHELINE ELGA|CJ -3 Curitiba - PR Participar do 1° 21 a 23/08/2023 420,00 888,72 2483
PESSOA DE Encontro Nacional
MELO de Tecnologia e
Inovagéo da
Justica Eleitoral -
ENASTIC-EL
2023.0.000015570-2 [SILVIO ROBERTO|FC-1 Solonépole - CE  |Acompanhar 24 a 26/08/2023 336,00 732,48 2479
COSTA equipe da SEMAN
CAVALCANTE para realizagéo
dos servigos de
mudanga de
instalagdes
elétricas de
entrada
monofasica para
trifasica no Cartirio
Eleitoral da 552 ZE
- Solondpale
2023.0.000015394-7 |IVAN Técnico Judiciario |Limoeiro do Norte |Iniciar o 2° ciclo de [11 a 14/09/2023 336,00 960,96 2484
ALEXANDRE -CE manutencao
SAMPAIO preventiva (2° STE
JUNIOR 2023) das urnas
eletrénicas do
CAMU de Limoeiro
do Norte
2023.0.000015394-7 (IVAN Técnico Judiciario [Juazeiro do Norte |Iniciar o 2° ciclo de |18 a 21/09/2023 420,00 1254,96 2485
ALEXANDRE -CE manutengao
SAMPAIO preventiva (2° STE
JUNIOR 2023) das urnas

eletrénicas do
CAMU de Juazeiro
do Norte




2023.0.000013575-2

LUCIANA REGINA
CAJASEIRAS DE
GUSMAO

Analista Judiciario

Uruburetama - CE

Realizar medigédo
da reforma do
Cartério Eleitoral
de Uruburetama,
para fins de
pagamento dos
servigos
executados pela
empresa
contratada,
conforme Cln°

09 a 10/08/2023

336,00

396,48

2488

2023.0.000015264-9

STENIO GARDEL
MAIA

Técnico Judiciario

Sobral - CE

Iniciar o 2° Ciclo
de manutengao
preventiva (2° STE
20123) das urnas
eletrénicas do
CAMU de Sobral

28 a 31/08/2023

420,00

1254,96

2497

Fortaleza, 14 de setembro de 2023
GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA
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