

A Secretaria de Orçamento e Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, cumprindo as determinações constantes do art. 2º da Resolução TSE no 23.323 e do art. 3º, inciso III, da Resolução CNJ nº 73/2009, vem tornar pública a concessão de diárias a servidores no mês de agosto de 2023

Protocolo	Nome	Cargo	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
2023.0.000014187-6	KASSIA ZINATO SANTOS MACHADO	Técnica Administrativa	Fortaleza - CE	Participação no evento III Bons Ventos - LIODS - Segurança da Informação	03 a 05/08/2023	420,00	1249,38	2254
2023.0.000005265-2	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	FC-1	Tauá, Aiuba, Várzea Alegre, Caririáçu, Iracema, Alto Santo, Limoeiro do Norte, Morada Nova, Quixadá, Quixeramobim e Acopiara- CE	Recolhimento de documentos para decarte nos municípios acima mencionados, conforme CI nº 2 - CPAD (doc-SEInº 0197867)	07 a 10/08/2023	336,00	960,96	2262
2023.0.000012915-9	ANA KARLA MOREIRA PAZ	FC-6	Porteiras, Jati e Juazeiro do Norte - CE	Participar de audiências públicas em Porteiras e Jati, Reunião e Inauguração do Polo Administrativo Regional do Cariri em Juazeiro do Norte, conforme cronograma de	12 a 15/07/2023	336,00 + 420,00	1224,72	2264
2023.0.000012874-8	ANNA CAROLINA ALENCAR FURTADO LEITE MELO SILVA	CJ-3	Rio de Janeiro	Participar de reuniões com o Diretor da FGV Direito RJ e a Escola Judiciária do TRE- RJ, a fim de promover a atualização e especialização de servidores e magistrados da Justiça Eleitoral	20 a 22/07/2023	420,00	1250,48	2265
2023.0.000013152-8	GLADSTONE FAÇANHA BARBOSA LIMA	Técnico Judiciário	Nova Olinda	Realização de serviços de manutenção predial no Cartório Eleitoral de Nova Olinda, conforme comunicação interna nº 14 - SEMAN	24 a 29/07/2023	336,00	1579,20	2255

2023.0.000013201-0	FABIO BARROSO BRITO	Técnico Judiciário	Beberibe e Aracati	Fiscalização e acompanhamento da instalação de sistemas de segurança eletrônica e execução de interligação à rede de dados do TRE-CE pela equipe da Seman	31/07 a 05/08/2023	336,00	1579,20	2268
2023.0.000011953-6	DENISE BASTOS PONTES	CJ - 3	Salvador - BA	Acompanhar o Desembargador em visita institucional ao TRE-BA, conforme Comunicação Interna n.º 12/23 - SPR, a ser realizada em Salvador no período de 26 a 28 de julho de 2023.	26 a 28/07/2023	560,00	1448,72	2270
2023.0.000011571-9	MARIO HENRIQUE DE PAIVA REGINALDO	Técnica Administrativa	Crato - Ce	Suporte de TI na Unidade Móvel, conforme Ofício n.º 59/23 - 027 ZE (doc-SEI n.º 0214684 )	08 a 15/07/2023	336,00	2251,20	2272
20230000013218-4	PEDRO BRUNO TRIGUEIRO	CJ-4	Vitória - ES	Participar do 82º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais -	16 a 19/08/2023	665,00	2218,72	2315
2023.0.000012277-4	ARNALDO GOMES DE QUEIROZ	Analista Judiciário	Aracoiaba - CE	Prestar orientações relacionadas aos procedimentos do Cadastro Eleitoral no município de Aracoiaba	07 a 10/08/2023	336,00	960,96	2316

2023.0.000012277-4	JEFFERSON VIANA AGUIAR	Analista Judiciário	Aracoiaba - CE	Prestar orientações relacionadas aos procedimentos do Cadastro Eleitoral no município de Aracoiaba	07 a 10/08/2023	336,00	960,96	2317
2023.0.000013992-8	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	Técnico Administrativa	Croatá, Guaraciaba do Norte - CE	Conduzir a servidora da SEJUL aos municípios acima mencionados, conforme solicitação doc-SEI n.º 0312819.	01 a 03/08/2023	336,00	678,72	2319
2023.0.000013992-8	ORLEANES CAVALCANTE DE OLIVEIRA VIANA GOMES	FC-01	Croatá, Guaraciaba do Norte - CE	Participar como palestrante do Projeto: Mulher no Cenário Político Municipal Eleições 2024 - Ação: Meninas Guardiãs da Democracia, conforme doc-SEI n.º 0312664	01 a 03/08/2023	336,00	678,72	2320
2023.0.000011098-9	LAURO SALMITO PINHEIRO	Técnico Judiciário	Curitiba - PR	Participar do 1º Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC-EL	20 a 24/08/2023	420,00	2036,72	2325
2023.0.000013218-4	DENISE BASTOS PONTES	CJ-3	Vitória - ES	Acompanhar o Desembargador no 82º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais -	16 a 19/08/2023	560,00	1896,72	2327
2023.0.000015042-5	MARCEL LEONARDO FONSECA ALMEIDA	Técnico Judiciário	Curitiba - PR	Participar do 1º Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC-EL	20 a 23/08/2023	420,00	1616,72	2363

2023.0.000012027-5	FRANCISCO ROBERTO ALBUQUERQUE QUEIROZ	Sargento PM	Juazeiro do Norte - CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE em eventos em Juazeiro do Norte/CE.	09 a 15/07/2023	420,00	3731,00	2364
2023.0.000012027-5	PAULO HENRIQUE DE SOUSA BULCÃO	Soldado PM	Juazeiro do Norte - CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE em eventos em Juazeiro do Norte/CE.	09 a 15/07/2023	420,00	3731,00	2364
2023.0.000012027-5	CRISTIANO DE AZEVEDO E SILVA	Sargento PM	Juazeiro do Norte - CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE em eventos em Juazeiro do Norte/CE.	09 a 15/07/2023	420,00	3731,00	2364
2023.0.000012027-5	PAULO SERGIO SANTOS CRUZ	Sub Tenente PM	Juazeiro do Norte e Jati - CE	Escolta do Desembargador Vice-Presidente do TRE-CE em eventos, nos municípios indicados	11 a 15/07/2023	420,00	2224,00	2364
2023.0.000012027-5	WELLINGTON SARAIVA PEIXOTO PINHEIRO	Soldado PM	Juazeiro do Norte e Jati - CE	Escolta do Desembargador Vice-Presidente do TRE-CE em eventos, nos municípios indicados	11 a 15/07/2023	420,00	2224,00	2364
2023.0.000012027-5	REGINALDO AMORIM DE MOURA	Sub Tenente PM	Juazeiro do Norte e Jati - CE	Escolta do Desembargador Vice-Presidente do TRE-CE em eventos, nos municípios indicados	11 a 15/07/2023	420,00	2224,00	2364
2023.0.000014151-5	CLAUDIA DIAS BATISTA DE SOUZA	Colaborador eventual	Fortaleza - CE	Proferir palestra com o objetivo de promover e fomentar a Qualidade de Vida no Trabalho (Projeto QVT) no TRE-CE.	24 a 26/08/2023	420,00	1358,00	2378

2023.0.000014151-5	ROSA MARIA FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA	Colaborador eventual	Fortaleza - CE	Proferir palestra com o objetivo de promover e fomentar a Qualidade de Vida no Trabalho (Projeto QVT) no TRE-CE.	24 a 26/08/2023	420,00	1358,00	2379
2023.0.000014460-3	LAURO SALMITO PINHEIRO	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participar do Seminário Internacional de Segurança Cibernética nas cortes superiores, promovido pelo STF, em conjunto com o TSE, a ser realizado em Brasília	24 a 25/08/2023	420,00	674,24	2405
2023.0.000014460-3	ISMAEL TORRES DOS SANTOS JUNIOR	CJ - 1	Brasília - DF	Participar do Seminário Internacional de Segurança Cibernética nas cortes superiores, promovido pelo STF, em conjunto com o TSE, a ser realizado em Brasília	23 a 26/08/2023	420,00	1616,72	2406
2023.0.000014126-4	CARLOS ANTÔNIO FURTADO BENTEMILLER JUNIOR	FC-01	Brasília - DF	Participar do Seminário "Combate ao Assédio Eleitoral", a ser realizado no Auditório do CNJ - Brasília	16 a 19/08/2023	420,00	1616,72	2410
2023.0.000014856-0	DANILO CARDOSO DE MAGALHAES	CJ-3	Curitiba - PR	Participar do 3º Teste em Campo SPCE TCPC2023 - III - Eleições 2024, conforme calendário doc-SEI n.º 0323698	10 a 16/09/2023	420,00	2769,20	2421
2023.0.000015639-3	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	Técnico Judiciário	Solonópole - CE	Conduzir equipe técnica da seção de manutenção - SEMAN	24 a 26/08/2023	336,00	732,48	2423

2023.0.000014125-6	ANDRE LUIS PESSOA RAMALHO VIANNA	Analista Judiciário	Brasília - DF	Participar da 2ª Reunião Preparatória para o 17º Encontro Nacional do Poder Judiciário	27 a 30/08/2023	420,00	1616,72	2432
2023.0.000014125-6	MICHELINE ELGA PESSOA DE MELO	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participarem da 2ª Reunião Preparatória para o 17º Encontro Nacional do Poder Judiciário	27 a 30/08/2023	420,00	1616,72	2433
2023.0.000014125-6	RENATA ARRAES BARROSO ARAUJO	CJ - 2	Brasília - DF	Participarem da 2ª Reunião Preparatória para o 17º Encontro Nacional do Poder Judiciário	27 a 30/08/2023	420,00	1616,72	2434
2023.0.000008686-7	CARLOS HENRIQUE COUTINHO RODRIGUES	Técnico Judiciário	Granja - CE	Mudança de equipamentos de TI da 25ª ZE - Granja, em razão de mudança de endereço, conforme solicitação (doc-SEI n.º 0292672)	07 a 09/08/2023	336,00	678,72	2436
2023.0.000008800-2	FABIO BARROSO BRITO	Técnico Judiciário	Limoeiro do Norte, Crato e Juazeiro do Norte - CE	Realização de reparos nos sistemas de segurança eletrônica, conforme Comunicação Interna n.º 28/23 - CAPRI/SAREN (doc-SEI n.º 0311811)	28/08 a 02/09/2023	336,00	1789,20	2439
2023.0.000015082-4	ROBERTA MARTINS DE CASTRO	CJ 2	Brasília - DF	Participar de reunião ordinária da Rede Nacional de Ouvidorias no dia 29 de agosto de 2023, conforme Ofício-Cirlucar n.º 1/GOU - CNJ, bem como do II Encontro Nacional de Servidores de Ouvidorias da Justiça Eleitoral	28/08 a 01/09/2023	560,00 e 420,00	2251,20	2449

2023.0.000002695-3	ANTÔNIO AUGUSTO GOMES PEREIRA	Policial Militar	Brejo Snato, Mauriti, Milagres, Barro, Aurora, Lavras da Mangabeira, Icó, Jaguaribe, Iracema, Limoeiro do Norte, Russas e Aracati/CE	Acompanhar o deslocamento para segurança e auxílio no transporte dos extintores e mangueiras de incêndio	22 a 25/08/2023	336,00	1128,80	2450
2023.0.000011098-9	LEANDRO DA SILVA TADDEO	CJ - 3	Curitiba - PR	Participar do 1º Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC-EL	20 a 24/08/2023	420,00	1934,60	2474
2023.0.000011672-3	MICHELINE ELGA PESSOA DE MELO	CJ - 3	Curitiba - PR	Participar do 1º Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC-EL	21 a 23/08/2023	420,00	888,72	2483
2023.0.000015570-2	SILVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	FC-1	Solonópole - CE	Acompanhar equipe da SEMAN para realização dos serviços de mudança de instalações elétricas de entrada monofásica para trifásica no Cartório Eleitoral da 55ª ZE - Solonópole	24 a 26/08/2023	336,00	732,48	2479
2023.0.000015394-7	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JÚNIOR	Técnico Judiciário	Limoeiro do Norte - CE	Iniciar o 2º ciclo de manutenção preventiva (2º STE 2023) das urnas eletrônicas do CAMU de Limoeiro do Norte	11 a 14/09/2023	336,00	960,96	2484
2023.0.000015394-7	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JÚNIOR	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Iniciar o 2º ciclo de manutenção preventiva (2º STE 2023) das urnas eletrônicas do CAMU de Juazeiro do Norte	18 a 21/09/2023	420,00	1254,96	2485

2023.0.000013575-2	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	Analista Judiciário	Uruburetama - CE	Realizar medição da reforma do Cartório Eleitoral de Uruburetama, para fins de pagamento dos serviços executados pela empresa contratada, conforme Cl n.º	09 a 10/08/2023	336,00	396,48	2488
2023.0.000015264-9	STÊNIO GARDEL MAIA	Técnico Judiciário	Sobral - CE	Iniciar o 2º Ciclo de manutenção preventiva (2º STE 20123) das urnas eletrônicas do CAMU de Sobral	28 a 31/08/2023	420,00	1254,96	2497

Fortaleza, 14 de setembro de 2023

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA